MUNICIPIO DE TEOCUITATLAN DE CORONA, JALISCO

JALISCO

Segundo trimestre del ejercicio 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN

E IERAININQ EIQRCAI EQ ANTERINDERQ DENNIENITERQ NE | ININACIAN N DARN

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2018

$3,420,287.18
$1,879,754.50

$0.00

$0.00
$1,312,728.78
$221,623.90
$6,180.00
$0.00

$0.00

$50,400,518.10
$50,400,518.10

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$53,820,805.28

$16,523,536.17
$7,485,859.75

$3,985,841.61
$5,051,834.81
$4,066,711.14
$0.00
$710,000.00
$0.00
$3,356,711.14
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$486,296.76
$486,296.76

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Page 1



MUNICIPIO DE TEOCUITATLAN DE CORONA, JALISCO

JALISCO

Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep:
rptEstadoActividades

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U

NRCNI EQrENICIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$21,076,544.07

$32,744,261.21

Page 2



