MUNICIPIO DE TEOCUITATLAN DE CORONA, JALISCO JALISCO

Segundo trimestre del ejercicio 2018

	<u>2018</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	
INGRESOS DE GESTIÓN	\$3,420,287.18
IMPUESTOS	\$1,879,754.50
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00
DERECHOS	\$1,312,728.78
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *	\$221,623.90
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$6,180.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0.00
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN ELECCIONES EISCALES ANTERIODES DENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O DACO PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00 \$50,400,518.10 \$50,400,518.10
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$53,820,805.28
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$16,523,536.17
SERVICIOS PERSONALES	\$7,485,859.75
MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES	\$3,985,841.61
	\$5,051,834.81
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$4,066,711.14
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$710,000.00 \$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$3,356,711.14
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$3,330,711.14
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	\$0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00
DONATIVOS	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00
PARTICIPACIONES	\$0.00
APORTACIONES	\$0.00
CONVENIOS	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$486,296.76 \$486,296.76
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00
APOYOS FINANCIEROS	\$0.00

MUNICIPIO DE TEOCUITATLAN DE CORONA, JALISCO JALISCO

Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$32,744,261.21
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$21,076,544.07
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00
OTROS GASTOS	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U	\$0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00
PROVISIONES	\$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00
Rep: rptEstadoActividades	<u>2018</u>
Deni	